Homo Quis est subditus peccatis nra vult bonum

hominada Quis nra iudicij sit hominada 2 33/11

Et plq quod hodaada s qui cogit alij iurac
fieri strict 3/39/11

hostia Quis plus p abortiu ad

Et sola hostia xpi appuit nob celo 2/3/1

honoratus Quis sint hostiarj 2 qn sic dca

harob Quis epusa amendato ad dca

se efau de 3/38/12

homini Quis epusa apcto ad pmo cognoscent

illuso Quis dyaq ad pceptado firo dmiru

2 3/12

immolatio Quis ppr immolatu s semel & cotidie

incarnatio Quis filij incarnato di misse

idem in plogo di libas

Quis pndat ad pta opq imf attribua pnt

Quis plus sup caro ad 2 2 sup dca ad 2 sup

filij ad 2 2 sup fons ad 2

intestus Quis sup femra ad 2 2 sup 2/3/10

inimica Quis sit motine matu 2 quo ep 11

indulgentia Quis p qceptu 2 quo s indul

gentia qd qd mmo 2 26/31

indulgentia 309 mens di 2 26/2 2 26/2 2 26/2

Quid qadit opog s s indulgentia qd s p 11

Infernus & lucif. virtus h. inferno 2/6/8

Qua cop. fuit tota inferno & tota insipulao 3/22/1

Inferno cui dicitur malis 1/4/19/1

Quid mali inferno ponit pectore 2/10/1. Querebly

fuz aia ad f. & fuz demon ad e. infamia

Infortitas Quis mania pma & angustia nra pmo sunt

Ingenit & p. s. no dz dia genitg a ingenitg

& solus p. de ingenitg 1/43/2

1/113/2

Ignis De acbitate ignis p. gator 1/20/1

& igne p. gator sustinebit qui diffical ligna fumi
& diffipata & q. illud igne quida plus quida minus
sustinebit 2/21/1. 1. 12

De igne qui p. adz iudicij q. opabz 2/41/6

Que plus p. aia ad f. & fuz demon ad d

Ingenitudo & r. ingenitudo videtur oia p. d. p. m.

1/2/22/2

1/2/22/10

Ignorantia Quis p. de ignorat. 2/20/11

Duplex dicitur ee ignorat. s. vnicabtez & p. m. i. a. b. i. l. e.

Consequet dicit duplex ee ignorat. & q. sint ord.

& no ois ignorat. p. error s. magf. 3/36/10

1/22/11

Inimicus Quis r. d. n. i. m. i. c. i. d. i. 3/19/10

Ponit opioz inimicos no debi diligi fidios & c.

Ponit 3/29/11 h. d. i. p. n. i. c. 3/29/11

Quo intellid. s. r. diligendi s. i. m. i. c. i. & odio

De inimicis diligere si maioris meriti 3/30/2

Quis sit inimicus quare et quis amicus 3/36/9/11

Inimicus dicitur quod intelligitur sit id est in iniqui-
tate quod est in peccatis quod est 2/37/1

De inimicis diligere 1/2/30/12

Quis **Invidia** dicitur super dicitur ad b et dicitur ad e

Quocumque dicitur si in invidia et quid sit et tunc in invidia **Invidia**

Invidiosus dicitur super ad a ad b et dicitur ad a

Inobediens dicitur in peccato sit illud est probedia dicitur
inter q. super peccata 2/30/11 1/2/29/7

Invidia dicitur finalis invidia sit peccatum in spiritu sancto

Invidia dicitur quod intelligitur plus quod est ad a

et quod 3/29/6

Ponit dicitur in intellectu sapientiam et scientiam 3/31

Intelligit dicitur quod intelligitur memoria voluntas

super comendat super 1/30/10

Quis dicitur super se sibi est 1/31/10

Quis dicitur tua dicitur dicitur et comendat meo 1/3/12

Et dicitur tua ad se invidiam dicitur dicitur 1/9/12

Et dicitur tua dicitur in comendat comendat sua 1/3/13

Intencio dicitur in intencio natio equit ad eam peccata
dicitur dicitur 4/13/13

Et mala intencio non impedit meo 1/2/30/10

Et sit dicitur in intencio dicitur et finis 2/38/11

In iure Quia iustiores suar quibus p[ro]p[ri]e quibus
causal 2/21/2

Ite Quia iusticia utantur & que no[n] 23/2/11/11

Judas Quia p[ro]p[ri]e differunt t[er]m[in]o[rum] apud p[ro]p[ri]e
se p[ro]p[ri]e iudeus 3/20/10

Quia judas no[n] hostia q[ui]nta s[er]p[er]one acta 2/11/1

Quia judas no[n] de v[er]o p[er]ituisse 2/11/11

Judeus Quia deq[ue] no[n] ut atom[us] iudeo[rum] v[er]o iudeo[rum]
pati 1/28/2 Quia p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad h[oc] s[er]p[er]one

Judex Quia d[icitur] e[ss]e iudex c[er]t[us] 4/19/9 Rad[ic]e

Quia p[ro]p[ri]e de iudex v[er]o p[ro]p[ri]e 2/13/4

Judicium Quia m[en]s dei & iudicium p[ro]p[ri]e 8/1/11/11

Ex p[ro]p[ri]e quo p[ro]p[ri]e acta p[ro]p[ri]e iudicium s[er]p[er]one 2/28/2

Quia t[er]m[in]o[rum] m[en]s de iudicium d[icitur] 2/28/1

Definitio iudicij quo fiet 2/21/1

Quia s[er]p[er]one iudicatur 2/21/2 2/28/1/2/2

De quomodo ordinib[us] eor[um] qui s[er]p[er]one iudicant 2/21/2

Qualis app[er]et iudicant deq[ue] & quo de iudicant

De loco iudicij ubi sit futurus 2/28/1 Quia plus p[ro]p[ri]e

Dies ad e[ss]e & s[er]p[er]one ad e[ss]e & s[er]p[er]one ad e[ss]e

Quia s[er]p[er]one ad e[ss]e & s[er]p[er]one ad e[ss]e

Iudicium Quia s[er]p[er]one die c[er]t[us] s[er]p[er]one 2/11/1

Iuratio Quia iuratio n[on] sit bona 3/39/9

Quia iuratio p[ro]p[ri]e s[er]p[er]one s[er]p[er]one 3/39/12

Juramentum Incursum non obsidit 3139/12
 Sic puzg qui non facit qd incaute jurat 339/12
 Et callide jurat ducto pectore et qdlibet intelligit
 eius juramentum 339/15 Quicqz plus caritatis ad b et
 sup g sensu ad e et sup fmo ad u et sup hincula
 ad d

Iusticia Et p iustiaz mens mea qd p gant 121/
 Et iustia coru non s pda iustia qd co 332/6
 Quis iustia et pietas duc res p fcm
 Cassod. 2 26 6 Quicqz plus sup demo ad e

Iustificatio Quos iustifico sit illud augm qd magis
 pctoribz pcedit ad quo digni snt iustificari 121/1
 Quicqz plus caritas ad f et p dvy ad d

Iustus Et omes hoies amadi p ad qd p iusti
 sed ut iusti snt 3. 21. 1 **Legalis** et negotis 2 10 12

Lacrima Et culpabile dury s q lacrimat
Lacrima Et s dnd aliquos lata oioz qd libe da quanta
 xpd s Julia 29/2 **Inerte** 2 21 5

Latus Undit in latere qd fides salvat sine daz
Latus Quicqz sup ada ad 10 10 6

Lazarus Quod actp da p que dedit a lazaro
Lator Quicqz e d3 lator sacre scripte 121/32/10

Et d3 magis scto scripte que quod snt parvi
 Quid sit lator et eius officium 2 22 11

legimus Quae p[er]one p[er]legit ad cōtēdū m[er]itū

Quid sit legitimo m[er]itū

leuita Quia dyacones d[omi]ni leuita et p[ro]fiteor p[ro] officiu

lex Quae caritas ad q[ui] et p[ro]ximū ad d[eu]m

libellus Quia d[omi]ni libellus repudij 24 33 8

liber Quis lib[er] ap[er]t[us] i[n] iudicio 21 23 7

liberatio Quae p[ro]p[ri]a ponit nos a t[er]ra lib[er]as q[ui] fuit 2201

libertas Quis p[er] lib[er]i ap[er]to et p[ro]quid 212 11

Atq[ue] lib[er]tas q[ui] quis lib[er] p[er] ad m[er]itū sit lib[er]tas arbi

trij 2113 131

Atq[ue] lib[er]tas q[ui] p[er] ad iustit[ia]m facta p[er] lib[er]tas arbi

trij 2113 131

lib[er]tas a m[er]ita quid sit et a quib[us] h[ab]et 2

lib[er]tas que fit ex p[ar]te et q[ui] fit m[er]ita 2219

Quae plus sup[er] arbitrio ad d[eu]m

ligatio Quis sit p[ro]p[ri]a q[ui] ad q[ui] ligant[ur] 2118 19

lignum De duplici ligno dicit 211 9 2191

Quis p[ro]p[ri]a sit illud in foris sumat deliquit[ur]

Q[ui] edificat ligno form[am] sup[er]p[er]ta 211 17 2126 2

limbus Quis cōt[ra]ctes in limbo h[ab]ent fide[m] et p[ro]p[ri]a

litera Quis occidit 3 90 2 / p[ro] iudicij ad q[ui]

locus Quis sup[er] p[ro]p[ri]a carita ad d[eu]m et p[ro] d[eu]m ad h[ab]et

locutio Quis ad d[eu]m loq[ui] potant mox carita

lucifer Quis equo d[omi]ni p[ro]p[ri]a suis fatali 211 11

Quis d[omi]ni cōt[ra]ctes d[omi]ni p[ro]p[ri]a 215 19

cas ad E et sup qcepto ad B et sup bonu ad f
et sup deo ad z et sup a ad E et sup iun ad B et
sup filio ad E et sup mediatō ad f

Negatio Negatio pposita tno dlatō ut nō
filiū nō tollit a lacōm s negatōm facit cōn q
ponat cui pponit

Et qd ad negatōes sine pvarōce ad ponat

Neophylia Quid sit neophylia p c 116/16

huc et Quid sit huc et huc sine ppo factō p s r 2/3/2

homo pbat mtra nōd qm t p e sumi 140/1

Piquibz nōbz q t p ad dō dō huc 112/1

Et dīa nōia q p ad dō p bāz dō dō dū p gūlatō
dū dōm bz p sōm 1. 23/1

Et astus nōm opī impōt 220 . l . in fine

Et p dātō c nō q e p dōm nō 71 . 116/1

Et dīa plq sup dō ad B . et p dōm ad E .

Noticia Cūc p e amō ad A .